
 

 

 

 
 

Nr: 11/151 

Më:25.02.2016 

 
NëbazëtëNenit 8 tëLigjittëPunës, nr. 03/L-212,  nenit 5 pikac,dtëLigjitpërArsiminnëKomunat e 
RepublikëssëKosovës, nr. 03/L-068,dheudhëzimitadministrative Nr.14/2011 neni 6 Afatetpika 

2,DrejtoriapërArsimdheEdukim me  datën, 25.02.2016 vendositëRi- shpallkëtë: 

 

K O N K U R S 
Përplotësimin  evendevetë lira tëpunës, 

 

Titulli:NjëMotëredukatorenë (InstitucioniParashkollor- Çerdhe), 
Kushtët:Shkolla e mesme e mjekësisë-drejtimi motor edukatore; shkollae ,mesme e 
mjekësisëdrejtimiipediatrisë:Shkolla e mesme e mjekësisëdrejtimi - mami 
 
Titulli:  NjëEdukatorenë  (InstitucioniParashkollor- Çerdhe), 
Kushtet:FakulltetiiedukimitprogramIparashkollor;Fakultetifilozofik-dega e pedagogjisë; 
Fakultetiishkencavesociale-programi –përkujdesjadhemirëqenia e fëmijëve. 
Orari: Plotë – 40 orënëjavë. 
 
Titulli:  Njëpunëtor/e  teknikenë (InstitucioniParashkollor- Çerdhe) 
Titulli:  Njërojtarnë (InstitucioniParashkollor- Çerdhe) 
 
Titulli: Njëkuzhinier/e në (InstitucioniParashkollor- Çerdhe) 
shkolla  emesmeprofesionaledrejtimihoteleridheturizëmprofili- Kuzhinier-gjellbërës, pasticeri 
 Ҫertifikatatqëdëshmojnëpërshkathësitë e treguaragjatëpunës. 

 Ҫertifikatamjeksore. 
 

Titulli: Njëservirues/enë (InstitucioniParashkollor- Çerdhe) 
Kushtet:shkolla  emesmeprofesionaledrejtimihoteleridheturizëmprofili- Kuzhinier-gjellbërës, pasticeri 
 Ҫertifikatatqëdëshmojnëpërshkathësit e treguaragjatëpunës. 

 Ҫertifikamjeksore. 
 
Përshkrimiidetyravetëpunës: 

 Zhvillondhearrinpëlqiminpër planet e punësdheafatet me menaxherindhestafintjetërprofesionalpërzbatimin e 
shërbimevedheproduktevepërkatëse;  

 Kryendetyratëspecializuara, sipaskërkesës, nëfushënprofesionalespecifikenëpërputhje me ligjet, rregulloret, 
politikatdheproceduratpërkatëse, brendaafatevekohoretëcaktuara;  

 Kryendetyratnëfushënprofesionalespecifike me njëshkallëtëarsyeshmetëpavarësisë, me 
mbikëqyrjedheudhëzimetëkohëpaskohshme;  

 Merrpjesënëgrupepunuesenëfushënprofesionalespecifikekurkërkohetnjëgjë e tillë.  

 Komunikonbrendainstitucionitdhejashtëtijpërshkëmbimtëinformatavedhezhvillimin e punësnëfushat e 
interesittëpërbashkët;  

 Raportonrregullishttembikëqyrësirrethprogresitnëlidhje me planet e punëstëmiratuara;  

 Kryençdodetyrëtjetërnëfushënprofesionalespecifike,tëcilatmundtëkërkohennëmënyrëtëarsyeshmekohë pas kohe.  

Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës,  janë të obliguar  t’i marrin dhe 
dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëvenë Komunë. Dokumentet e dorëzuara  të fotokopjohen,  
sepse pas dorëzimit nuk kthehen.Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së 
tij në të përditshmen” Epoka e re’’, deri më :10.03.2016  dhe në tabelë të shpalljeve në Komunë. Për intervistë 
do të njoftoheni me kohë.                                                                  

Drejtorii DKAE-së 
  Avdi Morina 
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